
REAL- INVEST-RK  Rozmarýnova 1347/2 43401 Most, Tel.: 731 594 871, E-mail: info@realinvest-rk.cz, web: www.realinvest-rk.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0106

Prodej, byt 1+1 36 m2, DV, ul. Kamenná, Chomutov.
Kamenná, 43004, Chomutov

779 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Halyna Ilyuk
Tel.: +420 777990698
GSM: +420 777990698
E-mail:
ilyuk@realinvest-rk.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 36 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: družstevní Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt 1+1 v družstevním vlastnictví, který se nachází v Chomutově na
ulici Kamenná.
Bytová jednotka disponuje plochou 36 m2 a je v původním a zachovalém stavu. Rekonstrukcí prošla podlahová krytina,
která byla změněna na na typ plovoucí. V bytě zůstane k dispozici vybavení. Výhodou jsou nízké náklady, což může být
velice zajímavé pro investory k pronájmu se ziskem. Veškera občanská vybavenost se nachází v blízkosti dané
nemovitosti dále například nákupní zóna, ZOO park a les.
Pokud Vás zaujala tato nemovitost, neváhejte nás kontaktovat a domluvit termín prohlídky.


